與Ethoz擁有人進行交易的總額 (400) (68,600) (69,000)

於二零二二年六月三十日 1,600 83,608 85,208

 後續財務報表

 Ethoz集團及其附屬公司概無就二零二二年六月三十日之後任何期間編製任何經審核財務報表。

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

III-1

 本附錄所載資料並不構成本通函附錄二所載由新加坡KPMG LLP（執業會計師及特許會計師）出
具的Ethoz集團會計師報告的一部分，而載入本通函僅供說明用途。

 未經審核備考財務資料應與本公司截至二零二二年六月三十日止六個月之中期報告所載本集團過
往財務資料以及本通函其他部分所載其他財務資料一併閱讀。

經擴大集團的未經審核備考財務資料

緒言

 以下為就Tan Chong Investments Limited、ORIX Corporation、ORIX Leasing Singapore
Limited及Ethoz Group Ltd.（「Ethoz」，連同其附屬公司統稱「Ethoz集團」）於二零二二年六月二
十九日訂立有關Ethoz股份的最終協議（據此，Tan Chong Investments Limited在完成其項下擬進行
的收購及回購後成為Ethoz的100%股東）項下擬進行的交易（「交易」）而言，陳唱國際有限公司（
「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）於二零二二年六月三十日的未經審核備考資產負債表
（「未經審核備考財務資料」），乃基於下文所載附註所編製，並假設交易已於二零二二年六月三十
日完成。本集團及Ethoz集團統稱「經擴大集團」。有關交易之詳情載於本通函「董事會函件」一節。

 未經審核備考財務資料乃根據本集團於二零二二年六月三十日的綜合財務狀況表（摘錄自本通函
附錄一所提述本公司所刊發該期間的中期報告）以及Ethoz集團於二零二二年六月三十日的綜合財務狀
況表（摘錄自本通函附錄二所載Ethoz集團的會計師報告）編製，並按備考基準予以調整，以反映猶如
交易已於二零二二年六月三十日完成的影響。該等備考調整乃(i)與交易直接相關且與其他未來事件及
決策無關及(ii)基於最終協議之條款有事實依據。

 未經審核備考財務資料乃由本公司董事（「董事」）根據上市規則第4.29條編製，以說明交易的
影響。因其假設性質使然，未經審核備考財務資料未必真實反映經擴大集團於指定日期或任何未來日
期完成時的財務狀況。

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

III-2

經擴大集團的未經審核備考資產負債表

本集團於
二零二二年
六月三十日

Ethoz集團於
二零二二年
六月三十日 未經審核備考調整

經擴大集團的
未經審核備考
資產負債表

百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元
附註1 附註2 附註3 附註4 附註5

非流動資產
投資物業 3,407 53 (4) 3,456
物業、廠房及設備 4,410 902 139 5,451
無形資產 40 – 40
商譽 68 – 10 78
在聯營公司的權益 877 – (788) 89
透過其他全面收入為公允

值的投資 1,627 – 1,627
應收貸款 – 732 732
融資租賃應收款 – 918 918
租購客戶及分期應收款 87 55 142
合約成本 – 3 3
應收賬項、按金及預付款

項 202 – 202
遞延稅項資產 52 16 1 69

10,770 2,679 12,807

流動資產
庫存 1,344 2 1,346
貿易應收賬項 1,011 192 1,203
應收貸款 – 1,518 1,518
融資租賃應收款 – 615 615
租購客戶及分期應收款 59 189 248
合約成本 – 2 2
其他應收賬項、按金及預

付款項 828 55 (241) 642
應收有關聯公司賬項 –* – –*
現金和銀行結餘 2,774 948 (275) (13) 3,434

6,016 3,521 9,008

流動負債
無抵押銀行透支 195 – 195
銀行貸款 1,707 2,097 3,804
貿易應付賬項 802 98 900
其他應付賬項及應計賬項 972 503 1,475
應付有關聯公司賬項 21 – 21
租賃負債 211 7 218
稅項 117 21 138
撥備 22 – 22

4,047 2,726 6,773

淨流動資產 1,969 795 2,235

減去流動負債的總資產 12,739 3,474 15,042

* 有關結餘指低於1百萬港元的金額。

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

III-3

本集團於
二零二二年
六月三十日

Ethoz集團於
二零二二年
六月三十日 未經審核備考調整

經擴大集團的
未經審核備考
資產負債表

百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元
附註1 附註2 附註3 附註4 附註5

非流動負債
銀行貸款 495 2,061 2,556
租賃負債 396 46 442
界定退休福利責任之淨值 52 – 52
遞延稅項負債 90 113 24 227
撥備 55 – 55

1,088 2,220 3,332

淨資產 11,651 1,254 11,710

附錄三  經擴大集團的未經審核備考財務資料

III-4

經擴大集團的未經審核備考財務資料附註

1. 該等金額摘錄自本公司已刊發截至二零二二年六月三十日止六個月之中期報告所載本集團於二零
二二年六月三十日之綜合財務狀況表（其構成本集團截至二零二二年六月三十日止六個月之未經
審綜合財務報表的一部分）。有關結餘已約整至最接近百萬港元（「港元」）。

2. 該等金額摘錄自本通函附錄二會計師報告所載Ethoz集團於二零二二年六月三十日之綜合財務狀
況表。Ethoz集團的會計師報告以新元（「新元」）呈列，與本集團的呈列貨幣（即港元）不
同。Ethoz集團的資產及負債已按於二零二二年六月三十日之收市匯率0.17725新元兌1港元換
算，並約整至最接近百萬港元。

3. 根據最終協議，交易包括（除其他外）Ethoz分兩個批次從OC回購OC回購股份。第一批
400,000股OC回購股份的回購乃於二零二二年六月二十九日完成，而第二批320,000股OC回購
股份的回購則於二零二二年七月一日完成。

 有關調整指於二零二二年七月一日按代價48,800,000新元（相等於約275,317,000港元）回購的